Böylece, dönüp dolaşp aynı yere gelmeyeceğiz, ak-sine kendimize güvenerek ve kendimizden emin olarak herkesin doğuştan hakkı olan Mesih'in öğrenciliğinin düz ve ince yolunda cennetin yüce nimetlerine doğru yürüyeceğiz.

### KAYNAKLAR

1. Bkz. Jan L. Souman ve diğerleri, "Walking in Circles," *Current Biology* 19 (29 Eylül 2009), 1538, cell.com/current-biology/issue?pii=S0960-9822(09)X0019-9.
2. Bkz., örneğin, "A Mystery: Why Can't We Walk Straight?" npr.org/blogs/krulwich/2011/06/01/131050832/a-mystery-why-can-t-we-walk-straight.

### BU MESAJI ÖĞRETMEK İÇİN FİKİRLER